• Promozione sui canali istituzionali dell'Ente; 

• Contributo economico: L’Amministrazione si propone di selezionare fino a un massimo di n. 
3 (tre) progetti, riconoscendo per ciascuno un contributo forfettario a titolo di rimborso spese 
pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00), nei limiti delle disponibilità di bilancio.  

ART. 6 - CRITERI DI VALUTAZIONE 

Le proposte saranno valutate secondo i seguenti parametri: 

• Innovazione e Originalità: Capacità di proporre format inediti e creativi; 

• Qualità Artistica: Coerenza con il prestigio del borgo di Sambuca di Sicilia;